Fecha
(DD/MM)
7-Jul

8-Jul

11-Jul
14-Jul
15-Jul
17-Jul
18-Jul
23-Jul

CALENDARIO JULIO

Asignatura Curso Tipo de Evaluacién

Artes
Lenguaje

Matematica
Mdsica
Tecnologia
Historia
Ciencias
Lenguaje

29A |Creacion "Jarro Pato"

Ev. Lectura complementaria "De cdmo decidi convertirme en
hermano mayor"

2°A  Prueba adicidn con canje

29A  |Ev. "Polirritmica"

2°A Trabajo practico "Solucion Tecnoldgica"

29A  |Prueba Unidad "Pueblos originarios"

2°A | Afiche

2°A  |Evaluacién Unidad 2

Profesor
Carolina Linco
Carolina Linco

Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Carolina Linco
Javiera Dellafiori
Carolina Linco

%
40%
15%

20%
40%
0%
20%
10%
20%



